
令和３年１２月吉日

関係各位

北上川「流域圏」フォーラム実行委員会

実行委員長 平山 健一

令和３年度北上川「流域圏」推進交流会議の開催について（ご案内）

拝啓

歳晩の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、北上川流域の多様な交流と連携によるネットワークづくりを目指して、平成２８年度から開催

しております推進交流会議を下記のとおり開催します。今回は、ＮＰＯ等の活動は一括報告させてい

ただき、意見交換では平成初期からの官民の活動を振り返りながら、これからの流域圏の活動を考

える場にできればと考えております。行政の取組状況については例年どおり報告いただく予定です。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和４年２月５日（土） １３時３０分～１７時

※終了後懇親会を予定します。

２．会 場 展勝地レストハウス （JR 北上駅から約２ｋｍ）

（岩手県北上市立花１４−２１−１）

３．参加費 無料 ※ 懇親会は４,０００円

４．申込み 別紙「参加申込書」にて、お申込み願います。

５．その他 ① リモートでの会議ご参加の方には、後日リンク

先をご案内いたします。

② 新型コロナウイルス感染予防のため、ご出席の際は各自検温の上、マスク着用で

お願いします。

③ 懇親会は、新型コロナウイルス感染拡大の状況等により中止することがあります。

申込み・問合わせ先：

北上川「流域圏」フォーラム 実行委員会事務局 和賀 匡彦

住所： 北上市立花１４－６２－３ (株)展勝地内

TEL： ０１９７－７２－５０６７ FAX： ０１９７－７２－５０７４

携帯： ０８０－５５６２－２１１７ メール： ｉｎｆｏ.ｒｉｖｅｒ@ｋｉｔａｋａｍｉｇａwa.or.jp

JR 北上駅

user
タイプライターテキスト

user
タイプライターテキスト
※新型コロナ感染症の急拡大の
状況に鑑み、推進交流会議の開
催を延期させていただく事とし
ました。開催時期については、
感染状況を踏まえながら検討し
、改めてご案内させていただき
ます。ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。
（事務局）





令和３年度 北上川 『流域圏』 推進交流会議  

 参加申込書  令和４年２月５日(土)開催 

FAX： 0197-72-5074  または 

    ﾒｰﾙ： info.river@kitakamigawa.or.jp 

 （株）展勝地 みちのく民俗村管理事務所 和賀(ワガ) まで 

氏 名  

所 属  

連絡先 
〒 

ＴＥＬ                  メール 

参 加 
     １．推進交流会議        ２．懇親会 

      ① 会場  ② リモート （会議のリンクをお届けします。） 

会 場 〔展勝地レストハウス：北上市立花 14-62-3〕 ＪＲ北上駅より約２km 

ＪＲ 

会場（展勝地レストハウス） 

mailto:michinoku.fv@gmail.com



